

Jareahcot Cirwes Sanomat

Aitoo con-propagandaa jo vuodesta 2005

Con avattiin somasti

Traconin META-avajaisissa kansainvälinen tunnelma: ”Ohjelmatiimimme kärki kirvoitti Ison Salin yleisöstä suosionosoituksia huomioimalla kohteliaasti ulkomaalaiset kävijämme. Traconin historian ensimmäinen englanniksi pidetty avausseremonian osa otti kohteliaasti huomioon turkulaisten kävijöidemme ongelmat tulla toimeen tamperelaisen murteen kanssa.”

Pienet

Rakkautta ja ilmapalloja

Desucon jatkaa vänkää linjaansa jakaen nyt Desu-kumeja, eli Desucon-brändättyjä kondomeja. Desuconin uima-allasbileet saanevat siis uusia käännteitä ehkäisyn ollessa kunnossa.

Purkitettuja nuudelihirviöitä

Tekniikkatiimi tahtoo ruokansakin gzipattuna. Kannattaa varoa yllättäviä kastikevuotoja järjestelmässä. Systrayn käyttöä suositellaan.

Haastavaa pukeutumista

Cosplay-kisassa villiinnyttiin puoli-alastomista miehistä. Myös runsasta hamekateutta oli havaittavissa salamien vilkkuessa. Arvailta saattaa, oliko lattialle päätnyt veri erään puvunteossaan terotintakin käyttäneen aiheuttamaa.

Pakoon voittofanfaareja

FF-fightin aikaan staff-huone täyttyi kuhinaan asti järjestäjistä. Jokin maainen veto- tai työntövoima oli selvästi valloillaan.

Öisiä hupeja

Lattiamajoituksessa oli perjantain ja lauantain välisenä yönä varsin hiljaista. Vartija pohdiskeli suruissaan, olisiko jossain jotain valonpilkettä. Tuhisevat teinit eivät olleet tarpeeksi kutkuttamaan aisteja.

Istuskellessaan rauhallisessa kesäyössä huomasi vartija suloisen pienen teippirullan. Sen oli joku järjestäjä jättänyt aivan yksin, oman onnensa nojaan. Majoitusvalvoja kuitenkin koki tämän pienen toverillisen veikon niin viihdyttäväksi, että heistä syntyikin yönikäiset ystävykset.

Teippirullalla pelattuna myös curling voi olla varsin mukavaa ja mielenkiintoista puuhaa, olosuhteet huomioon ottaen.

Manga-café'n korruptio vain kasvaa karvaa!
Coniteaa lahjotaan hurjaa tahtia pörroisillä leivoksilla.

OHJELMATIIMI 1 – TURVALLISUUS 0 SAKSA 1 – ARGENTIINA 0

Kello 15.47 puristeltiin vesipönttöjä.

